
2025/7/31 - 16:29 

順位 団体名 メンバー名 学年/地区 種目 DB DA A E 減点 得点

1. 山陽女学園中等部 団体 1.100 4.100 5.350 4.100 14.650 

2. YUU RG 団体 1.100 4.000 5.700 2.900 13.700 

3. 松江ジュニアRG 団体 1.200 3.900 5.250 3.450 0.30 13.500 

4. 開星中学校 団体 1.000 3.200 4.650 3.650 12.500 

5. 鳥取市立南中学校 団体 0.700 2.300 4.200 3.950 11.150 

6. 広島女学院中学校 団体 0.400 2.100 3.850 3.050 9.400 

7. 鳥取市立北中学校 団体 0.400 1.700 3.750 2.200 0.60 7.450 

第４６回　中国中学校新体操選手権大会 団体成績 審判長 河野 由佳
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2025/8/1 - 15:06 

D A E 減点 得点 順位 D A E 減点 得点 順位

1. 椎木 杏香 岡山市立竜操 岡山県 6.800 6.050 6.000 0.30 18.550 2 5.900 6.250 6.800 18.950 1 37.500 

2. 平山 ここあ Hikari RG 山口県 5.900 5.950 5.600 17.450 3 5.000 6.000 5.800 16.800 2 34.250 

3. 妹尾 初菜子 RG Skip 岡山県 6.300 6.000 6.300 18.600 1 4.700 5.050 4.950 0.30 14.400 7 33.000 

4. 藤本 紗愛 広島市立東原 広島県 4.600 5.500 5.200 15.300 4 4.900 5.250 5.750 15.900 4 31.200 

4. 谷 衣千佳 Hikari RG 山口県 4.300 5.400 5.500 15.200 6 5.200 5.450 5.350 16.000 3 31.200 

6. 森永 有咲 YUU RG 山口県 4.300 5.500 5.450 15.250 5 3.900 5.550 5.300 14.750 5 30.000 

7. 山下 凛 広島市立瀬野川東 広島県 4.700 5.150 4.750 14.600 9 4.100 5.350 5.200 14.650 6 29.250 

8. 林 ひなた 開星 島根県 3.700 5.600 5.150 14.450 10 2.900 5.400 5.500 13.800 8 28.250 

9. 加茂 瑞希 松江ジュニアRG 島根県 4.400 5.300 5.100 14.800 8 3.400 4.900 5.100 13.400 9 28.200 

10. 水野 ひびき 開星 島根県 5.000 5.250 4.950 15.200 6 2.900 5.200 4.800 12.900 12 28.100 

11. 滝山 ゆい 鳥取ジュニア煌RG 鳥取県 4.200 5.400 4.550 14.150 12 3.300 5.000 5.100 13.400 9 27.550 

12. 松山 愛梨 YUU RG 山口県 3.700 5.050 4.450 13.200 13 3.000 5.000 4.850 12.850 14 26.050 

13. 藤田 愛良 海田町立海田西 広島県 3.800 5.400 5.250 14.450 10 2.900 4.900 3.550 0.30 11.050 18 25.500 

14. 玉木 杏奈 松江ジュニアRG 島根県 2.700 5.200 4.350 12.250 15 3.100 5.000 4.800 12.900 12 25.150 

15. 高務 寧々 Michi新体操クラブ 岡山県 3.300 4.800 4.350 0.10 12.350 14 2.400 4.800 4.800 12.000 16 24.350 

16. 岩本 愛瑠 山陽女学園中等部 広島県 1.800 5.100 4.350 0.30 10.950 17 3.400 5.200 4.450 13.050 11 24.000 

17. 坂本 芽衣 鳥取市立南 鳥取県 2.600 4.700 4.150 11.450 16 2.000 5.000 4.400 11.400 17 22.850 

18. 熊谷 梨花 岡山市立京山 岡山県 2.100 4.800 3.800 0.30 10.400 18 2.900 5.000 4.450 12.350 15 22.750 

19. 森脇 杏南 鳥取市立北 鳥取県 1.700 4.550 3.700 9.950 19 1.700 4.550 2.500 8.750 20 18.700 

20. 河村 萌愛 鳥取市立北 鳥取県 1.100 4.450 3.500 9.050 20 1.600 4.800 3.150 9.550 19 18.600 

ボール
総合得点

第46回中国中学校新体操選手権大会　　個人総合

順位 氏名 所属 学年/地区
フープ

審判長 河野 由佳
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2025/8/1 - 15:06 

順位 氏名 所属 学年/地区 種目 D A E 減点 得点

1. 椎木 杏香 岡山市立竜操 岡山県 ボール 5.900 6.250 6.800 18.950 

2. 平山 ここあ Hikari RG 山口県 ボール 5.000 6.000 5.800 16.800 

3. 谷 衣千佳 Hikari RG 山口県 ボール 5.200 5.450 5.350 16.000 

4. 藤本 紗愛 広島市立東原 広島県 ボール 4.900 5.250 5.750 15.900 

5. 森永 有咲 YUU RG 山口県 ボール 3.900 5.550 5.300 14.750 

6. 山下 凛 広島市立瀬野川東 広島県 ボール 4.100 5.350 5.200 14.650 

7. 妹尾 初菜子 RG Skip 岡山県 ボール 4.700 5.050 4.950 0.30 14.400 

8. 林 ひなた 開星 島根県 ボール 2.900 5.400 5.500 13.800 

9. 滝山 ゆい 鳥取ジュニア煌RG 鳥取県 ボール 3.300 5.000 5.100 13.400 

9. 加茂 瑞希 松江ジュニアRG 島根県 ボール 3.400 4.900 5.100 13.400 

11. 岩本 愛瑠 山陽女学園中等部 広島県 ボール 3.400 5.200 4.450 13.050 

12. 水野 ひびき 開星 島根県 ボール 2.900 5.200 4.800 12.900 

12. 玉木 杏奈 松江ジュニアRG 島根県 ボール 3.100 5.000 4.800 12.900 

14. 松山 愛梨 YUU RG 山口県 ボール 3.000 5.000 4.850 12.850 

15. 熊谷 梨花 岡山市立京山 岡山県 ボール 2.900 5.000 4.450 12.350 

16. 高務 寧々 Michi新体操クラブ 岡山県 ボール 2.400 4.800 4.800 12.000 

17. 坂本 芽衣 鳥取市立南 鳥取県 ボール 2.000 5.000 4.400 11.400 

18. 藤田 愛良 海田町立海田西 広島県 ボール 2.900 4.900 3.550 0.30 11.050 

19. 河村 萌愛 鳥取市立北 鳥取県 ボール 1.600 4.800 3.150 9.550 

20. 森脇 杏南 鳥取市立北 鳥取県 ボール 1.700 4.550 2.500 8.750 

第46回　中国中学校新体操選手権大会 ボール成績 審判長 河野 由佳
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2025/8/1 - 15:05 

順位 氏名 所属 学年/地区 種目 D A E 減点 得点

1. 妹尾初菜子 RG Skip 岡山県 フープ 6.300 6.000 6.300 18.600 

2. 椎木 杏香 岡山市立竜操 岡山県 フープ 6.800 6.050 6.000 0.30 18.550 

3. 平山 ここあ Hikari　RG 山口県 フープ 5.900 5.950 5.600 17.450 

4. 藤本 紗愛 広島市立東原 広島県 フープ 4.600 5.500 5.200 15.300 

5. 森永 有咲 YUU　RG 山口県 フープ 4.300 5.500 5.450 15.250 

6. 谷 衣千佳 Hikari　RG 山口県 フープ 4.300 5.400 5.500 15.200 

6. 水野ひびき 開星 島根県 フープ 5.000 5.250 4.950 15.200 

8. 加茂 瑞希 松江ジュニアRG 島根県 フープ 4.400 5.300 5.100 14.800 

9. 山下  凛 広島市立瀬野川東 広島県 フープ 4.700 5.150 4.750 14.600 

10. 藤田 愛良 海田町立海田西 広島県 フープ 3.800 5.400 5.250 14.450 

10. 林 ひなた 開星 島根県 フープ 3.700 5.600 5.150 14.450 

12. 滝山 ゆい 鳥取ジュニア煌RG 鳥取県 フープ 4.200 5.400 4.550 14.150 

13. 松山 愛梨 YUU　RG 山口県 フープ 3.700 5.050 4.450 13.200 

14. 高務 寧々 Michi新体操クラブ 岡山県 フープ 3.300 4.800 4.350 0.10 12.350 

15. 玉木 杏奈 松江ジュニアRG 島根県 フープ 2.700 5.200 4.350 12.250 

16. 坂本 芽衣 鳥取市立南 鳥取県 フープ 2.600 4.700 4.150 11.450 

17. 岩本 愛瑠 山陽女学園中等部 広島県 フープ 1.800 5.100 4.350 0.30 10.950 

18. 熊谷 梨花 岡山市立京山 岡山県 フープ 2.100 4.800 3.800 0.30 10.400 

19. 森脇 杏南 鳥取市立北 鳥取県 フープ 1.700 4.550 3.700 9.950 

20. 河村 萌愛 鳥取市立北 鳥取県 フープ 1.100 4.450 3.500 9.050 

第４６回　中国中学校新体操選手権大会 フープ成績 審判長 河野 由佳
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